АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     05.03.2025   № 236

  с. Сигаево

О признании жилого помещения по адресу:

Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Тарасово, ул. Ленина, д. 17

пригодным для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого

дома садовым домом», заключением межведомственной комиссии по признанию

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции от 04.03.2025 № 19, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный

округ Сарапульский район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская

Республика, Сарапульский район, с. Тарасово, ул. Ленина, д. 17

соответствующим требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и

пригодным для проживания.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальных сайтах

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» по

жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, промышленности,

транспорту и связи.

И.о. Главы Сарапульского района

К.М. Третьякова